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Registerutdrag – Ope IF 

 

 

Att vara ledare och tränare är ett förtroendeuppdrag och ingen rättighet. 

Från 1 januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom RF kontrollera begränsat registerutdrag för ledare 

som har direkt och regelbunden kontakt med barn. 

I detta registerutdrag går det att se om personen är dömd för något av våra allra grövsta brott: mord, 

dråp, grov misshandel, människorov, samtliga sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån. 

Att begära in dessa utdrag är en del av vårt förebyggande arbete och något som gäller lika för alla, 

oavsett hur länge en person verkat i vår förening eller hur väl man känner varandra. 

Föreningen ska kontrollera utdraget och dokumentera att kontrollen har genomförts. Utdrag visas av 

den enskilde i original och återlämnas direkt. Inga utdrag ska arkiveras av föreningen, endast en 

notering om att kontroll är genomförd för viss person i viss roll får dokumenteras 

Utsedda av styrelsen i Ope IF för att granska och bocka av på inlämningslista är Lina Rehnstedt-

Kristiansson, Anna-Karin Broström, Pär Svens och Christer Thylin. 

 

 

Innehåll och rutiner vid begäran om begränsat registerutdrag: 

 Ope IF begär utdrag av samtliga tränare/ledare i föreningen samt även av sektions och 

styrelsemedlemmar. 

 Utdragen ska begäras ut varje år. 

 Personen som är berörd begär själv ut sitt utdrag från Polisen, https://polisen.se/tjanster-

tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/ 

 Personen lämnar registerutdraget till de personer som styrelsen utsett på avsedd tidpunkt. 

 Ansvariga personer bockar av på avsedd plats i laget.se. 

 Ansvariga personer lämnar tillbaka registerutdraget till berörd person efter kontroll, alternativt 

förstör det efter överenskommelse. Utdraget får absolut INTE arkiveras på något sätt. 

 Om registerutdraget innehåller för uppdraget negativ information fattar huvudstyrelsen beslut 

kring det och informerar berörd person snarast om följd/konsekvens. 
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